

# DODATEK č. 1 KE SMLouvĚ O DÍLO

(podle ustanovení zákona č.89/2012 Sb. Občanského zákoníku v platném znění)

**Název díla:** „Úprava křižovatky silnice III/10575 a ulice Těšínská“

## **Smluvní strany:**

### **1. ZHOTOVITEL**

Firma:

**OK Signistav s.r.o.**

zapsaná v OR, vložka C 19081 vedená u Krajského soudu  
v Českých Budějovicích

Statutární orgán:

Petr Švejda -jednatel

Sídlo:

Poříčí č.227 ,373 82 Boršov nad Vltavou

IČO:

28131347

DIČ:

CZ28131347

Bankovní spojení:

ČSOB České Budějovice

č.ú.

241348470/0300

Osoby oprávněné k jednání:

Petr Švejda

ve věcech smluvních:

Petr Švejda

ve věcech technických:

420387330060

Tel./Fax:

info@signistav.com

E-mail:

(dále jen „zhotovitel“), na straně jedné

a

### **2. OBJEDNATEL**

Firma:

**Obec Hrdějovice**

Starosta:

Ing. Jiří Krupička

Sídlo:

Dlouhá ul. 221, 373 61 Hrdějovice

IČO:

00244961

DIČ:

CZ00244961

Bankovní spojení:

ČSOB-ČB

č. účtu:

101807719/0300

Osoby oprávněné k jednání:

Ing. Jiří Krupička tel.: 602 733 545

ve věcech smluvních:

Ing. Jiří Krupička

ve věcech technických:

sekretariát 387222719

Tel./Fax :

obec@hrdejovice-opatovice.cz

E-mail:

(dále jen „objednatel“), na straně druhé,

uzavřeli tento

**d o d a t e k č. 1**  
**ke smlouvě o ke smlouvě o dílo ze dne 11. 9. 2017**

I.  
Zhotovitel a objednatel uzavřeli dne 11. 9. 2017 Smlouvu o dílo, název díla „Úprava křižovatky silnice III/10575 a ulice Těšínská“.

II.  
Z důvodu změny rozsahu díla, doložené stavebním deníkem a odsouhlasené smluvními stranami se smluvní strany dohodly, že výše uvedená smlouva o dílo se mění a doplňuje takto:

- V článku IV. „Doba plnění“, odst. IV.1 se mění termín dokončení stavebních prací na den **15. 12. 2017**.
- V článku V. „Cena díla“ odst. V.1 se mění:

SO 101 křižovatka silnice III/10575 a ulice Těšínská	720 210,97 Kč
VO přechodu pro chodce Těšínská	102 142,60 Kč
Vícepráce	74 505,- Kč
<b>Cena za dílo celkem bez DPH</b>	<b>896 858,57 Kč</b>
<b>DPH 21%</b>	<b>188 340,30 Kč</b>
<b>Cena za dílo celkem včetně DPH</b>	<b>1 085 198,87 Kč</b>

III.  
Zhotovitel a objednatel prohlašují, že v ostatních ustanoveních zůstává text Smlouvy o dílo nezměněn.

IV.  
Účastníci prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle projevů jejich pravé, svobodné a vážné vůle, těmto projevům odpovídá a na důkaz toho jej podepisují.

V Hrdějovicích dne ..... **13 -12- 2017** .....

Objednatel  
Obec Hrdějovice

Zhotovitel:  
OK Signistav s.r.o.

.....  
Ing. Jiří Krupička  
starosta

.....  
Petr Švejda  
jednatel





VERLAG  
DASHÖFFER

## Stavební rozpočet

Název stavby: Úprava křížovatký Těšínská a sil III/10575 -vicepráce Doba výstavby: 15 dní Objednatel: Obec Hrdějovice, Dlouhá 221 373 61 Hrdějovice

Druh stavby: komunikace Začátek výstavby: 1.12.2017 Projektant:

Lokalita: Hrdějovice Konec výstavby: 15.12.2017 Zhotovitel: OK Signislaw s.r.o., Poříčí č.227, 373 82 Boršov n/V

JKSO: Datum zpracování 30.11.2017 Zpracoval: Švejda Petr

Objekt	Kód	Zkrácený popis	m3	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Hmotnost (t)		
						Dodávka	Montáž	celkem (Kč)	Jednot.	Celková
		Zemní práce								
1	113106000RA0	Odstřanění zárn dlažby 6 cm vč. podkladu, pl. do 50 m2	m2	80	36,00	0,00	-7 550,00	2 800,00	0,0000	-12,3250
2	113107305R00	Odstřanění podkladu pl. 50 m2, kam. těžené tl. 5 cm	m2	80	105,00	0,00	8 400,00	8 400,00	0,1100	8,8000
3	113202111R00	Výrtnáři obrob obrubníků silničních	m	25	60,00	0,00	1 500,00	1 500,00	0,1450	3,6250
4	113151114R00	Fez živč krytu pl. do 500 m2, pruh do 7,5 cm, tl. 5cm	m2	-225	90,00	0,00	-20 250,00	-20 250,00	0,1100	-24,7500
5		Komunikace				32 078,40	37 521,50	69 600,00		23,3408
5	564801112R00	Podklad ze štěrkuofit po zhutnění tloušťky 4 cm	m2	80	205,00	9 791,20	6 608,80	16 400,00	0,0882	7,0560
6	577141112R00	Beton asfalt. ACO 11+ nebo ACO 16+, do 3 m, tl. 5 cm	m2	80	300,00	19 340,00	4 660,00	24 000,00	0,1297	10,3728
7	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drětl. 4 cm	m2	80	200,00	2 947,20	13 052,80	16 000,00	0,0739	5,9120
8	596215029R00	Připalek za změnu barvy zámkové dlažby	m2	240	55,00	0,00	13 200,00	13 200,00	0,0000	0,0000
8		Trubní vedení				2 183,25	1 816,75	4 000,00		1,5795
9	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupále	kus	5	800,00	2 183,25	1 816,75	4 000,00	0,3159	1,5795
		Ostatní materiál				8 455,00	0,00	8 455,00		0,0615
10	55241705	Poklop litina 315/31, s teleskopem vč. těstění	kus	2	2 750,00	5 500,00	0,00	5 500,00	0,0300	0,0600
11	5535304783	Ovraděč dešť. vody PREFA d 120 mm s lapáčem listů	kus	3	985,00	2 955,00	0,00	2 955,00	0,0005	0,0015
<b>Celkové náklady:</b>						<b>74 505,00 Kč</b>				